РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 6 Повестки дня: «О плане работы Экспертного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области на 2017 год»

17.11.2016

Заслушав и обсудив информацию о плане работы на 2017 год, Экспертный совет по вопросам прав и свобод человека решил:
I. Принять за основу план работы Экспертного совета на 2017 год.

II. [bookmark: _GoBack]Членам Экспертного совета в срок до 10.12.2016 представить секретарям секций Экспертного совета предложения о необходимости внесения изменений в план работы Экспертного совета на 2017 год.

Председатель Экспертного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области
– Уполномоченный по правам человека
в Самарской области                                                                             О.Д. Гальцова